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Pan/Pani 

Wójt, Burmistrz, Prezydent, Starosta 
 
      

 

 

 

Szanowni Państwo, 

  Platforma e-Zamówienia, w ramach MOW, działa od kwietnia tego roku. To nowe narzędzie do 

komunikacji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ma wkrótce zastąpić miniPortal. 

Zapoznanie się z funkcjonalnością i zasadami działania Platformy e-Zamówienia wydaje się więc rzeczą 

nieuniknioną dla wszystkich podmiotów publicznych, w tym samorządów lokalnych. Mając to na uwadze 

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski wspólnie z Partnerami zaprasza na szkolenie pt.: 

Platforma e-Zamówienia – nowe narzędzie UZP wspierające proces  

udzielania zamówień publicznych 

Podczas spotkania eksperci z Urzędu Zamówień Publicznych szczegółowo omówią zasady 

korzystania z Platformy e-Zamówienia i krok po kroku pokażą funkcjonalności tego narzędzia. Szkolenie 

będzie również okazją do zadania pytań oraz bezpośrednich indywidualnych konsultacji z ekspertami. 

Do udziału wydarzeniu zapraszamy wójtów, burmistrzów, prezydentów, starostów oraz 

pracowników urzędów i jednostek podległych odpowiedzialnych za realizację zadań związanych z 

zamówieniami publicznymi. 

Szkolenie odbędzie się 21 września 2022 roku o godzinie 10:00 w sali konferencyjnej Polskiej 

Akademii Nauk w Poznaniu, ul. Wieniawskiego 17/19. Udział w szkoleniu jest bezpłatny, jednakże 

konieczna jest rejestracja za pomocą formularza on-line: https://forms.gle/yHN2nXYDoZZUtfzSA, w 

terminie do 19 września 2022 r. 

 

                                                          

Z poważaniem 

                                                                                                                Jacek Gursz  
                                                                                               
                                                                                                      Przewodniczący SGiPW 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: program seminarium 
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